
Prefeitura Municipal de Coronel Barros - RS
Relatório Resumido da Execução Orçamentária

Demonstrativo da Projeção Atuarial do Regime Próprio de Previdência social dos
Servidores Públicos

Orçamentos Fiscal e da Seguridade Social
2013 a 2086

LRF, Art.53, § 1º, inciso II - Anexo XIII R$ 1,00

EXERCÍCIO
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PREVIDENCIÁRIAS

(a)
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PREVIDENCIÁRIAS

(b)

RESULTADO

PREVIDENCIÁRIO

(c)=(a-b)

SALDO FINANCEIRO

DO EXERCÍCIO

(d) = ("d"exercício anterior)+(c))
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EXERCÍCIO

RECEITAS

PREVIDENCIÁRIAS
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PREVIDENCIÁRIAS

RESULTADO

PREVIDENCIÁRIO

SALDO FINANCEIRO

DO EXERCÍCIO

2048 1.129.572,79 918.785,27 210.787,52 13.214.594,81

2049 1.108.622,90 834.985,71 273.637,19 13.488.232,00

2050 1.092.910,49 772.136,04 320.774,45 13.809.006,45

2051 1.077.198,07 709.286,37 367.911,70 14.176.918,15

2052 1.071.960,60 688.336,48 383.624,12 14.560.542,27

2053 1.051.010,71 604.536,92 446.473,79 15.007.016,06

2054 1.051.010,71 604.536,92 446.473,79 15.453.489,85

2055 1.056.248,18 625.486,81 430.761,37 15.884.251,22

2056 1.071.960,60 688.336,48 383.624,12 16.267.875,34

2057 1.066.723,12 667.386,59 399.336,53 16.667.211,87

2058 1.056.248,18 625.486,81 430.761,37 17.097.973,24

2059 1.066.723,12 667.386,59 399.336,53 17.497.309,77

2060 1.071.960,60 688.336,48 383.624,12 17.880.933,89

2061 1.082.435,54 730.236,26 352.199,28 18.233.133,17

2062 1.087.673,01 751.186,15 336.486,86 18.569.620,03

2063 1.087.673,01 751.186,15 336.486,86 18.906.106,89

2064 1.108.622,90 834.985,71 273.637,19 19.179.744,08

2065 1.124.335,32 897.835,38 226.499,94 19.406.244,02

2066 1.129.572,79 918.785,27 210.787,52 19.617.031,54

2067 1.134.810,27 939.735,16 195.075,11 19.812.106,65

2068 1.150.522,68 1.002.584,83 147.937,85 19.960.044,50

2069 1.155.760,16 1.023.534,72 132.225,44 20.092.269,94

2070 1.181.947,52 1.128.284,17 53.663,35 20.145.933,29

2071 1.181.947,52 1.128.284,17 53.663,35 20.199.596,64

2072 1.187.184,99 1.149.234,06 37.950,93 20.237.547,57

2073 1.181.947,52 1.128.284,17 53.663,35 20.291.210,92

2074 1.192.422,46 1.170.183,95 22.238,51 20.313.449,43

2075 1.202.897,41 1.212.083,73 (9.186,32) 20.304.263,11

2076 1.192.422,46 1.170.183,95 22.238,51 20.326.501,62

2077 1.187.184,99 1.149.234,06 37.950,93 20.364.452,55

2078 1.197.659,94 1.191.133,84 6.526,10 20.370.978,65

2079 1.208.134,88 1.233.033,62 (24.898,74) 20.346.079,91

2080 1.208.134,88 1.233.033,62 (24.898,74) 20.321.181,17

2081 1.181.947,52 1.128.284,17 53.663,35 20.374.844,52

2082 1.150.522,68 1.002.584,83 147.937,85 20.522.782,37

2083 1.155.760,16 1.023.534,72 132.225,44 20.655.007,81

2084 1.145.285,21 981.634,94 163.650,27 20.818.658,08

2085 1.134.810,27 939.735,16 195.075,11 21.013.733,19
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EXERCÍCIO

2086

RECEITAS

PREVIDENCIÁRIAS

1.113.860,38

DESPESAS

PREVIDENCIÁRIAS

855.935,60

RESULTADO

PREVIDENCIÁRIO

257.924,78

SALDO FINANCEIRO

DO EXERCÍCIO

21.271.657,97

FONTE: PRONIM RF - Responsabilidade Fiscal.

Senio Reinoldo Kirst Gelson Antonio Worst Rosa Maria Backi

Prefeito Ass. Fin. Sec. Adm. Plan. Fin. Contadora


